CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
BÀI THI ĐÁNH GIÁ CỦA BỘ CÔNG AN NĂM 2024

Kính gửi: Hội đồng thi Trường Đại học Kỹ thuật - Hậu cần CAND

Tôi tên là:……………………………………………………………………
Sinh ngày: ….…………………………………………………….………....
Ban tuyển sinh CA Tỉnh/TP/Đơn vị: ……………………………………….
Số CMTND/CCCD:…………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………...
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………..
Vừa qua tôi đã tham dự kỳ thi đánh giá của Bộ Công an năm 2024 tại điểm

thi:
………………………………………………………………………………
Phòng thi số: ………………              Số báo danh: …………………..
Đối tượng ưu tiên: …………             Khu vực ưu tiên:……………….
Sau khi Nhà trường công bố điểm thi, kết quả điểm thi của tôi như sau:
-​ Phần trắc nghiệm: …………….. điểm;
-​ Phần tự luận (Toán):.………….. điểm;
Tổng điểm 2 phần thi: ……………..điểm.
Tôi xin đề nghị được phúc khảo phần thi:
…………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng, nếu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm. Kính đề nghị Hội đồng thi Trường Đại học Kỹ thuật - Hậu cần
CAND xem xét.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

 ………………., ngày …. tháng ….. năm ..........
NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)